
ZARZĄDZENIE NR 86/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu konkursu "Aktywne Sołectwo Gminy Lubaczów"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r. Dz. U. 
poz. 594 ze zm.) w związku z realizacją konkursu "Aktywne Sołectwo Gminy Lubaczów" 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W rozdziale VI. regulaminu Konkursu "Aktywne Sołectwo Gminy Lubaczów" stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Lubaczów nr 58/2013 z dnia 8 lipca 2013 r. dodaje się 
ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku gdy pula środków określonych w ust. 1 nie zostanie wyczerpana możliwe jest 
zwiększenie na wniosek komisji konkursowej wyskości nagrody, o której mowa w ust. 2.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 9570967A-53D9-4677-BE66-5CCB72618744. Podpisany Strona 1




